2013年8月29日 星期四

Disclosure

B004

信息披露

股票代码：

６００９７８

股票简称：宜华木业 公告编号：临

２０１３－０３７

债券代码：

１２３０００

债券简称：

０９

宜华债

广东省宜华木业股份有限公司收购境外股权进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

广东省宜华木业股份有限公司（以下简称“公司”或“宜华木业”）于

２０１２

年

６

月

４

日召开的公司第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于公司收购

境外股权的议案》，同意公司与中国林业集团公司、自然人杨建雄、自然人蔡

加国、自然人吴荔清、中林中金森林开发有限公司签订《股权转让合同》，收购

其直接或间接所总共持有的在加蓬登记并设立的企业： 华嘉木业股份公司

（以下简称“华嘉公司”）

７５％

的股权、森林开发出口公司（以下简称“

Ｅ．Ｆ．Ｅ．

Ｇ

”）

１００％

的股权、木材出口贸易公司（以下简称“

Ｅ．Ｎ．Ｂ

”）

１００％

的股权、常氏采

伐工业公司（以下简称“

Ｅ．Ｃ．Ｉ

”）

１００％

的股权、加蓬森林工业出口公司（以下简

称“

Ｉ．Ｆ．Ｅ．Ｇ

”）

８７．２５％

的股权、热带林产品公司（以下简称“

Ｔ．Ｌ．Ｐ

”）

７５．１％

的股

权（以上

６

家公司统称华嘉公司及相关公司）。

２０１３

年

４

月

９

日召开的公司第四届董事会第二十九次会议审议通过了《关

于公司追加收购境外股权的议案》， 同意公司追加收购中国林业集团公司所

持有华嘉公司

７．５％

的股权。 收购完成后，公司将持有华嘉公司

８２．５％

的股权。

２０１３

年

７

月

１８

日召开的公司第四届董事会第三十五次会议审议通过了

《关于调整境外股权部分公司收购比例的议案》， 同意公司根据加蓬相关规

定， 对部分公司股权收购比例进行调整：

Ｅ．Ｆ．Ｅ．Ｇ

、

Ｉ．Ｆ．Ｅ．Ｇ

和

Ｔ．Ｌ．Ｐ

三公司收购

比例分别由

１００％

调整为

９９％

、

８７．２５％

调整为

９９％

、

７５．１％

调整为

９９．６％

。

近日，公司已完成上述华嘉公司及相关公司股权收购事项的股权过户手续。

特此公告。

广东省宜华木业股份有限公司董事会

２０１３年８月２９日

证券代码：

６００８３７

证券简称：海通证券 公告编号：临

２０１３－０１９

海通证券股份有限公司

关于公司债券发行申请获中国证券监督管理委员会

发行审核委员会审核通过的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

经

２０１３

年

８

月

２８

日召开的中国证券监督管理委员会发行审核委员会审

核， 本公司拟在中国境内公开发行总额不超过人民币

２３０

亿元的公司债券发

行申请已获通过。 本公司将在收到中国证券监督管理委员会相关核准文件后

另行公告。

特此公告。

海通证券股份有限公司

董事会

２０１３年８月２８日

证券代码：

６００５５５

股票简称：

＊ＳＴ

九龙 公告编号：临

２０１３－５３

９００９５５ ＊ＳＴ

九龙

Ｂ

上海九龙山旅游股份有限公司

关于公司交接和

２０１３

年半年度报告编制进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

上海九龙山旅游股份有限公司（以下简称“公司”）关于公司交接和

２０１３

年半年度报告编制进展情况公告如下：

一、公司交接工作正在积极沟通与推进中。

二、现已发出会议通知，拟于

２０１３

年

８

月

２９

日召开第五届监事会第

１０

次会

议、第五届董事会第

３４

次会议，审议《

２０１３

年半年度报告及报告摘要》等议案。

三、 公司于

２０１３

年

８

月

２３

日披露的 《关于公司交接进展情况的公告》（临

２０１３－５２

）关于交接进展情况的第三部分内容更正如下：

原公告：

“三、原董事会尚未将公司财务资料移交给本董事会，但原董事会已向公

司聘请的审计机构普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）提供相关财

务资料（审计机构将根据实际情况决定是否会再要求提供补充资料），普华永

道中天会计师事务所（特殊普通合伙）正在编制公司

２０１３

年中期报告。 ”

修订为：

“三、原董事会尚未将公司财务资料移交给本董事会，但原董事会已向本

董事会提供了

２０１３

年上半年度报告中财务报告章节所需披露内容涉及的部

分信息。 ”

特此公告

上海九龙山旅游股份有限公司董事会

二〇一三年八月二十九日

证券代码：

０００５０９

证券简称：

Ｓ＊ＳＴ

华塑 公告编号：

２０１３－０５９

号

华塑控股股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

本公司股票（股票简称：

Ｓ＊ＳＴ

华塑；证券代码：

０００５０９

）已连续三个交易日（

２０１３

年

８

月

２６

日、

８

月

２７

日、

８

月

２８

日）收盘价格涨幅偏离值累计超过

１２％

，根据《深圳证劵交易所交

易规则（

２０１３

年修订）》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、

２０１３

年

８

月

７

日，因公司重启股权分置改革工作，公司股票停牌。

２０１３

年

８

月

２３

日，

公司披露了《股权分置改革说明书》及相关公告（详见公司在巨潮资讯网、《中国证券报》

及《证券日报》刊载的相关内容）。

三、公司关注、核实的情况

经公司董事会调查核实，并与公司控股股东电话问询确认：

１

、前期披露的重大信息无需要更正、补充之处；

２

、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响

的未公开重大信息；

３

、除上述第二条所列事项外，近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；

４

、公司控股股东不存在应披露而未披露的重大事项；

５

、股票异常波动期间，控股股东、实际控制人未发生买卖公司股票的行为。

三、不存在应披露而未披露的信息声明

本公司董事会确认，除本公告第二条所列事项外，本公司目前没有任何根据《深圳证

劵交易所股票上市规则》规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、

意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证劵交易所股票上市规则》的规定应

予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司

前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

１

、经自查，本公司董事会认为，公司不存在违反信息公平披露的情形。 本公司指定信

息披露媒体为《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），公司所有信

息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

２

、

２０１１

年和

２０１２

年公司连续两年亏损，公司股票目前已被实施退市风险警示处理；请

广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

华塑控股股份有限公司董事会

二〇一三年八月二十八日

信诚金砖四国积极配置证券投资基金

（

ＬＯＦ

）因境外主要市场节假日暂停申

赎及定投业务的公告

公告送出日期：２０１３年８月２９日

１．

公告基本信息

基金名称

信诚金砖四国积极配置证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

（

场内简称

：

信诚四国

）

基金简称 信诚四国配置

（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ－ＬＯＦ

）

基金主代码

１６５５１０

基金管理人名称 信诚基金管理有限公司

公告依据

《

信诚金砖四国积极配置证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

基金合

同

》、《

信诚金砖四国积极配置证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

招

募说明书

》

暂停相关

业务的起

始日及原

因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

９

月

２

日

暂停赎回起始日

２０１３

年

９

月

２

日

暂停定期定额投资起始日

２０１３

年

９

月

２

日

暂停申购

、

赎回

、

定期定额投

资业务的原因说明

根据

《

信诚金砖四国积极配置证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

基

金合同

》、 《

信诚金砖四国积极配置证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

招募说明书

》

的有关规定

，

信诚金砖四国积极配

置证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

申购和赎回的开放日为投资人

或基金份额持有人办理基金申购

、

赎回等业务的上海

证券交易所

、

深圳证券交易所及香港联合交易所和美

国纽约证券交易所同时正常交易的工作日

。

鉴于

２０１３

年

９

月

２

日美国纽约证券交易所休市

，

本基金管理人决

定于上述日期暂停本基金的申购

、

赎回和定期定额投

资业务

。

２

其他需要提示的事项

（

１

）

２０１３

年

９

月

３

日，本公司将恢复办理信诚金砖四国积极配置证券投资

基金（

ＬＯＦ

）的日常申购、赎回和定期定额投资业务，届时将不再另行公告；

（

２

） 如有任何疑问， 可致电信诚基金管理有限公司客户服务电话

４００－

６６６－００６６

、

０２１－５１０８５１６８

，或登录本公司网站

ｗｗｗ．ｘｃｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ

进行查询。

风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资基金时应认真阅读

基金合同和招募说明书。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

信诚基金管理有限公司

２０１３年８月２９日

信诚全球商品主题证券投资基金

（

ＬＯＦ

）因境外主要市场节假日暂停申

赎及定投业务的公告

公告送出日期：２０１３年８月２９日

１．

公告基本信息

基金名称

信诚全球商品主题证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

（

场内简称

：

信诚商品

）

基金简称 信诚全球商品主题

（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ－ＬＯＦ

）

基金主代码

１６５５１３

基金管理人名称 信诚基金管理有限公司

公告依据

《

信诚全球商品主题证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

基金合同

》、

《

信诚全球商品主题证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

招募说明书

》

暂停相关

业务的起

始日及原

因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

９

月

２

日

暂停赎回起始日

２０１３

年

９

月

２

日

暂停定期定额投资起始日

２０１３

年

９

月

２

日

暂停申购

、

赎回

、

定期定额

投资业务的原因说明

根据

《

信诚全球商品主题证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

基金合

同

》、《

信诚全球商品主题证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

招募说明

书

》

的有关规定

，

信诚全球商品主题证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

申购和赎回的开放日为投资人或基金份额持有

人办理基金申购

、

赎回等业务的上海证券交易所

、

深圳

证券交易所及纽交所群岛交易所

、

伦敦交易所和多伦多

交易所同时正常交易的工作日

。

鉴于

２０１３

年

９

月

２

日纽交

所群岛交易所和多伦多交易所休市

，

本基金管理人决定

于上述日期暂停本基金的申购

、

赎回和定期定额投资业

务

。

２

其他需要提示的事项

（

１

）

２０１３

年

９

月

３

日，本公司将恢复办理信诚全球商品主题证券投资基金

（

ＬＯＦ

）的日常申购、赎回和定期定额投资业务，届时将不再另行公告；

（

２

） 如有任何疑问， 可致电信诚基金管理有限公司客户服务电话

４００－

６６６－００６６

、

０２１－５１０８５１６８

，或登录本公司网站

ｗｗｗ．ｘｃｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ

进行查询。

风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资基金时应认真阅读

基金合同和招募说明书。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

信诚基金管理有限公司

２０１３年８月２９日

证券代码：

００２２１０

证券简称：飞马国际 公告编号：

２０１３－０４７

深圳市飞马国际供应链股份有限公司

关于股票交易异常波动的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、股票交易异常波动的情况

深圳市飞马国际供应链股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）股票价格于

２０１３

年

８

月

２６

日、

８

月

２７

日、

８

月

２８

日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过

２０％

， 根据

《深圳证券交易所股票交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实的相关情况

１

、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

２

、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的

未公开重大信息。

３

、近期，公司生产经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。

４

、经核查，公司、控股股东和实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项。

５

、经核查，公司控股股东、实际控制人在本公司股票交易异常波动期间未买卖本公司

股票。

三、应披露而未披露的重大信息的说明

公司董事会履行核查程序后确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市

规则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议

等；公司董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予

以披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息

不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

１

、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。

２

、公司在此提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网为公司指定

的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理

性投资，注意风险。

特此公告。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会

二〇一三年八月二十九日

证券代码：

６００５５１

证券简称：时代出版 公告编号：临

２０１３－０３２

时代出版传媒股份有限公司

关于所属子公司签署战略合作框架协议的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司所属全资子公司安徽少年儿童出版社（以下简称“安少社”）与联想（北京）

有限公司（以下简称“联想公司”）在

２０１３

年第

２０

届北京图书博览会（

ＢＩＢＦ

）上签署《战略合

作框架协议》。

根据协议，双方本着互惠互利、共同发展的原则，达成长期的战略合作伙伴关系，从而

实现强强联合、资源共享，并为未来在项目上的紧密合作建立坚实的基础。 安少社将在全

国少儿出版领域为联想公司提供全面专业的资源整合、内容筛选及储备、数字出版运营

管理等服务，使其最大程度的丰富及满足联想公司智能电视平台的产品理念、用户体验

及受众需求；联想公司指定并委任安少社作为其智能电视平台少儿出版板块战略合作伙

伴及内容服务顾问，经联想公司授权，安少社可代表其与全国各少儿出版社、版权方、著

作方就智能电视平台少儿出版内容合作进行前期的商业谈判、意见交换、内容规划并促

成相关合作；联想公司在其智能电视平台为安少社或安少社所整合之优质少儿出版资源

免费提供更多的推广活动及宣传支持，积极传播推荐健康、安全、优秀的少儿出版内容，

满足家庭受众对于少儿教育学习、数字阅读体验及休闲娱乐的迫切需求及高端定位。

作为产品终端与平台提供方，联想公司是全球第一大

ＰＣ

生产企业，也是国际首屈一

指的综合性数字消费品制造商，其产品线覆盖个人电脑、手持智能设备、以及新一代智能

电视等领域。 安少社是首届全国百佳图书出版单位，根据国家新闻出版广电总局近期发

布的《

２０１２

年度新闻出版产业分析报告》，安少社总体经济规模综合排名位列全国少儿类

出版社第四位。 在数字出版业务领域，安少社高度重视高科技与儿童阅读的结合，成功打

造了“优乐互动阅读平台”，并推出了曾登顶苹果

Ａｐｐｓｔｏｒｅ

畅销榜首的多媒体数字作品《开

满兔儿伞花的地方

ＨＤ

》等一系列深受广大儿童喜爱的优质精品少儿

ＡＰＰ

应用。

此次合作，是数字消费品巨头与专业出版机构的首次强强联合，以一流的平台结合一

流的内容资源，共同开拓数字教育、数字娱乐新市场，打造国内一流的家庭数字阅读、教

育、娱乐基地。

特此公告。

时代出版传媒股份有限公司董事会

２０１３年８月２８日

证券代码：

６００７８４

证券简称：鲁银投资 编号：临

２０１３－０３３

鲁银投资集团股份有限公司

２０１３

年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决提案的情况

●

本次会议无变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议表决方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方

式

（二）会议召开时间：

现场会议召开时间：

２０１３

年

８

月

２８

日下午

１４

：

００

网络投票时间：

２０１３

年

８

月

２８

日

９

：

３０

—

１１

：

３０

，

１３

：

００

—

１５

：

００

（三）现场会议地点：济南市经十路

１０７７７

号东楼

２９

楼第三会议室

（四）出席会议的股东及股东代理人情况

出席会议的股东和代理人人数

６

所持有表决权的股份总数

（

股

）

９９

，

９９５

，

１８０

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

２０．１４

通过网络投票出席会议的股东人数

４０８

所持有表决权的股份数

（

股

）

４１

，

２６９

，

４２２

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

８．３１

（五）会议由公司董事长刘相学先生主持。 会议的召开符合《公司法》、《公

司章程》及公司《股东大会议事规则》的规定。

（六）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况：

公司在任董事

１１

人，出席

６

人，

５

名董事因工作原因未出席本次会议：公司

在任监事

３

人，出席

２

人，

１

名监事因工作原因未出席本次会议；公司董事会秘

书出席会议。 公司其他高级管理人员列席会议。

二、提案审议情况

经审议和投票，通过以下议案：

１．

《公司

２０１３

年半年度报告及摘要》。

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

１４１２６４６０２ １３３９０６３６１ ９４．７９ ６８４５０３２ ４．８５ ５１３２０９ ０．３６

是

２．

《关于公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易方案的议

案》。

（

１

）交易对方

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９２３９６５ ８９．５７ ６８１０９３３ ９．８５ ３９８４３８ ０．５８

是

（

２

）换出资产

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９３０８６５ ８９．５８ ６８１０９３３ ９．８５ ３９１５３８ ０．５７

是

（

３

）换入资产

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２８８３３ ９．８８ ３９１５３８ ０．５６

是

（

４

）定价原则及交易价格

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

５

）置换差额的处理方式

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

６

）期间损益

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

７

）与置出资产相关的人员安排

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

８

）与置出资产相关的业务的移交

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

９

）发行股份购买资产概况

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

１０

）发行股份的种类和每股面值

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

１１

）发行方式及发行对象

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

１２

）发行股份的定价依据、定价基准日和发行价格

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

１３

）发行数量

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

１４

）上市地点

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

１５

）本次发行股份锁定期

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

（

１６

）本议案有效期

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８２１７３３ ９．８７ ３９８６３８ ０．５７

是

３．

《关于本公司与莱芜钢铁集团有限公司签署附条件生效的

＜

莱芜钢铁

集团有限公司与鲁银投资集团股份有限公司之重大资产置换及发行股份购

买资产协议

＞

的议案》。

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８０５７３３ ９．８４ ４１４６３８ ０．６０

是

４．

《关于本公司与莱芜钢铁集团有限公司签署附条件生效的

＜

业绩补偿

协议

＞

的议案》。

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６７９８８３２ ９．８３ ４２１５３９ ０．６１

是

５．

《关于

＜

鲁银投资集团股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资

产暨关联交易报告书（草案）

＞

及其摘要的议案》。

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８０５７３３ ９．８４ ４１４６３８ ０．６０

是

６．

《关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法与评估目

的的相关性以及评估定价的公允性的议案》。

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９２３７６５ ８９．５７ ６７８８０３２ ９．８２ ４２１５３９ ０．６１

是

７．

《关于本次重大资产重组相关财务报告、盈利预测报告的议案》。

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６８０５７３３ ９．８４ ４１４６３８ ０．６０

是

８．

《关于提请公司股东大会授权董事会全权办理本次重大资产重组相关

事宜的议案》。

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

６９１３３３３６ ６１９１２９６５ ８９．５６ ６７９８８３２ ９．８３ ４２１５３９ ０．６１

是

９．

《关于为鲁银集团禹城粉末冶金制品有限公司提供担保的议案》。

有表决权

股份数

同意

票数

同意比例

（％）

反对

票数

反对比例

（％）

弃权

票数

弃权比例

（％）

是否通

过

１４１２６４６０２ １３４０６２１３１ ９４．９０ ６７８８０３２ ４．８１ ４１４４３９ ０．２９

是

上述议案中第

２

、

３

、

４

、

５

、

６

、

７

、

８

项议案，因系关联交易，关联股东均回避表决，

其所代表的股份数未计入有表决权股份总数。

三、律师见证情况

山东齐鲁律师事务所律师韩军先生、王霖先生出席本次会议并对会议进

行法律见证。 其所出具的法律意见书认为，公司本次股东大会的召集、召开和

表决程序等有关事项均符合法律、法规和公司章程的规定，股东大会决议合

法有效。

四、备查文件

１．

鲁银投资

２０１３

年第三次临时股东大会决议；

２．

山东齐鲁律师事务所关于鲁银投资集团股份有限公司

２０１３

年第三次临

时股东大会法律意见书。

特此公告。

鲁银投资集团股份有限公司董事会

二О一三年八月二十八日

证券代码：

６００７７８

证券简称：友好集团 编号：临

２０１３－０４４

新疆友好（集团）股份有限公司

２０１３

年半年度报告补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

本公司于

２０１３

年

８

月

３

日在《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易

所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露了《公司

２０１３

年半年度报告》及《公司

２０１３

年半年度报告摘要》。 公司

２０１３

年半年度报告全文“第六节 股份变动及

股东情况 二、股东情况 （一）股东数量和持股情况”根据中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司提供的股东及股东持股数据进行了披露。

现根据上海证券交易所的审核意见，公司向中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司申请进行了 “证券公司客户信用交易担保证券账户明细”查

询，并对前十名股东进行了重新分拆计算与排名，现对全文披露的“第六节

股本变动及股东情况 二、股东情况”内容予以补充。

二、股东情况

（一） 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数

（

户

）

３３

，

２５０

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比

例

（

％

）

持股总数 报告期内增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股份数量

乌鲁木齐国有资产经营有限公

司

国家

１７．７６５ ５５

，

３３５

，

８３５ ０ ０

质押

２７

，

５７０

，

０００

新疆广汇实业投资

（

集团

）

有限

责任公司

境内非国

有法人

９．９９３ ３１

，

１２７

，

３１５ ９００

，

０００ ０

无

光证资管

－

工行

－

光大阳光集结

号策略型一期集合资产管理计

划

其他

４．７８４ １４

，

９０２

，

０１２ １４

，

９０２

，

０１２ ０

无

乌鲁木齐城市建设投资有限公

司

国家

３．３７１ １０

，

５００

，

０００ １０

，

５００

，

０００ ０

无

新疆天正实业总公司 国有法人

２．２２１ ６

，

９１７

，

８６４ ０ ０

无

新华人寿保险股份有限公司

－

分红

－

团体分红

－０１８Ｌ－ＦＨ００１

沪

其他

２．１８７ ６

，

８１１

，

１７２ ０ ０

无

中国太平洋人寿保险股份有限

公司

－

传统

－

普通保险产品

其他

１．８１５ ５

，

６５３

，

４６３ －６

，

３５０

，

０００ ０

无

乌鲁木齐市商业银行股份有限

公司

其他

０．６０５ １

，

８８６

，

０５９ ０ ０

无

中国工商银行股份有限公司

－

富国沪深

３００

增强证券投资基

金

其他

０．４１５ １

，

２９１

，

６００ １

，

２９１

，

６００ ０

无

海通证券股份有限公司约定购

回式证券交易专用证券账户

其他

０．４０１ １

，

２５０

，

０００ １

，

２５０

，

０００ ０

无

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

乌鲁木齐国有资产经营有限公司

５５

，

３３５

，

８３５

人民币普通股

新疆广汇实业投资

（

集团

）

有限责任公司

＊ ３１

，

１２７

，

３１５

人民币普通股

光证资管

－

工行

－

光大阳光集结号策略型一期集合资

产管理计划

１４

，

９０２

，

０１２

人民币普通股

乌鲁木齐城市建设投资有限公司

１０

，

５００

，

０００

人民币普通股

新疆天正实业总公司

６

，

９１７

，

８６４

人民币普通股

新华人寿保险股份有限公司

－

分红

－

团体分红

－０１８Ｌ－

ＦＨ００１

沪

６

，

８１１

，

１７２

人民币普通股

中国太平洋人寿保险股份有限公司

－

传统

－

普通保险

产品

５

，

６５３

，

４６３

人民币普通股

乌鲁木齐市商业银行股份有限公司

１

，

８８６

，

０５９

人民币普通股

中国工商银行股份有限公司

－

富国沪深

３００

增强证券

投资基金

１

，

２９１

，

６００

人民币普通股

海通证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证

券账户

１

，

２５０

，

０００

人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

在前十名股东

（

前十名无限售条件股股东

）

中

，

乌鲁木齐国有资产经营有限公司和乌鲁木

齐城市建设投资有限公司的实际控制人均为乌鲁木齐市国有资产监督管理委员会

，

未知

其他前十名股东

（

前十名无限售条件股股东

）

之间是否存在关联关系或是否属于

《

上市公

司股东持股变动信息披露管理办法

》

规定的一致行动人

。

＊

注

：

新疆广汇实业投资

（

集团

）

有限责任公司增加的

９００

，

０００

股

，

本报告期末反映在海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户名下

。

除上述补充内容外，《公司

２０１３

年半年度报告》及《公司

２０１３

年半年度报

告摘要》的其他内容不变。

特此公告

新疆友好（集团）股份有限公司董事会

２０１３年８月２９日

股票代码：

６００５１１

股票简称：国药股份 公告编号：临

２０１３－０１３

国药集团药业股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

国药集团药业股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会通知于

２０１３

年

８

月

１０

日发出，并刊登在当天的《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上。

会议于

２０１３

年

８

月

２８

日上午在公司五楼会议室召开。 会议由董事会召集，董事

长主持，出席会议的限售流通股股东代表

１

名代表

２１０

，

７０１

，

４７２

股，占总股本

的

４４．０１％

，符合《中华人民共和国公司法》规定的召开股份有限公司股东大会

的法定表决权数。 经审议，通过如下决议：

一、审议并通过关于控股子公司国药物流有限责任公司与北京市邮政速

递物流有限公司合作项目的议案。

表决结果限售流通股股东代表

２１０

，

７０１

，

４７２

股同意， 共占出席会议有效

表决权股份

１００％

，

０

股弃权，

０

股反对，通过此项议案。

二、审议并通过修订《公司章程》部分条款的议案。

表决结果限售流通股股东代表

２１０

，

７０１

，

４７２

股同意， 共占出席会议有效

表决权股份

１００％

，

０

股弃权，

０

股反对，通过此项议案。

三、审议并通过关于公司

２０１３

年拟向控股股东国药控股申请委托贷款的

议案。

表决结果限售流通股股东代表

２１０

，

７０１

，

４７２

股同意， 共占出席会议有效

表决权股份

１００％

，

０

股弃权，

０

股反对，通过此项议案。

（上述议案内容详见上海证券交易所网站：

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

本次股东大会由北京市友邦律师事务所张明澍、李红军律师到场见证并

出具《法律意见书》。 《法律意见书》认为公司

２０１３

年第一次临时股东大会的召

集、召开程序、出席大会的人员资格以及大会表决程序均符合有关法律法规、

规范性文件及公司章程的规定，大会通过的决议合法有效。

特此公告。

国药集团药业股份有限公司

２０１３年８月２９日

股票代码：

６００５１１

股票简称：国药股份 公告编号：临

２０１３－０１４

国药集团药业股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

随着业务发展，本公司经营范围逐步扩大，根据实际需要，经公司第五届

董事会第十二次会议及

２０１３

年第一次临时股东大会审议通过，现对公司章程

修订如下：

在《公司章程》第二章第十三条涉及经营范围的条款中增加经营“定型包

装食品：乳制品（含婴幼儿配方乳粉）”和“互联网信息服务不含新闻、出版、教

育、医疗保健、电子公告，含药品和医疗器械”项目，将该条款修订调整为：“经

公司登记机关核准，公司的许可经营项目：批发中成药、中药饮片、中药材、化

学药制剂、化学原料药、抗生素、生化药品、生物制品、疫苗、麻醉药品和第一

类精神药品（含原料药）、第二类精神药品、蛋白同化制剂和肽类激素、医疗用

毒性药品（注射用

Ａ

型肉毒毒素），麻黄素原料药（小包装）；组织药品生产；销

售医疗器械（

Ⅱ

、

Ⅲ

类）；保健食品、预包装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）；

互联网信息服务不含新闻、出版、教育、医疗保健、电子公告，含药品和医疗器

械。 一般经营项目：销售医疗器械（

Ⅰ

类）、日用百货、化妆品、汽车（不含九座

以下的乘用车）、电子产品；进出口业务；会议服务、技术开发、计算机、软件及

辅助设备的零售、计算机系统服务；与上述业务有关的咨询。 ”

特此公告。

国药集团药业股份有限公司

２０１３年８月２９日